COMUNE DI FERRARA

SETTORE OO.PP. - PATRIMONIO

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE OO.PP. —

AMMINISTRATIVO — ESPROPRI

> via Marconi, 37 — 44122 Ferrara FE

Dirigente (0532) 418733

Segreteria (0532) 418717

Programmazione OO.PP. (0532) 418712 — 418793 — 418889
Amm.vo (0532) 418718 — 418719 — 418752 — 418702 — 418703 — 418858 — 418721
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Codice Fiscale e Partita IVA 00297110389 http//www.comune.fe.it/opere-pubbliche

p.blasi@comune.fe.it

Fasc. 2020/V1.7.0/108

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, DA PARTE DI OPERATORI ECONOMICI, AD ESSERE INVITATI
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, Al SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT, B), DELLA LEGGE 11/09/2020 N. 120,
PER LAVORI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA PAVIMENTAZIONE STRADALE DI LARGO CASTELLO,
DELL’ IMPORTO DI EURO 386.945,75 (OLTRE 1.V.A.) A BASE D’APPALTO (DI CUI EURO 123.678,59 PER COSTO
DEL PERSONALE) [DEI QUALI EURO 5.000,00 PER LAVORI DA CONTABILIZZARE CON LE LISTE SETTIMANALI,
Al SENSI DELL’ART. 14, C. 3, DECRETO 07/03/18 N. 49 ED EURO 14.000,00 PER ONERI DELLA SICUREZZA NON
SOGGETTI A RIBASSO D’ASTA] (CIA 14-2020) (CUP B77H20000680004) (CIG 8472979B74).

SCADENZA AVVISO 28/10/2020 ore 13,00
SORTEGGIO 05/11/2020 ore 9,30

ELENCO DITTE VALIDE CHE HANNO MANIFESTATO INTERESSE “NONO SORTEGGIATE”

No

10

11

12

13

14

DITTA
SORTEGGIATA
SORTEGGIATA
C.S. COSTRUZIONI SRL
FRANZONI & BERTOLETTI SRL
GIUDICE COSTRUZIONI E SERVIZ|
SRL

EREDI FANTONI ADRIANO SRL

PRAGA SRL
Awvalimento con:
CAPRI SRL (CE)

TRIO STRADE SRL
A.E.B. COSTRUZIONI GENERALI SRL

GIOIA COSTRUZIONI SRL
Avvalimento con:
ARCA ANITA DI LETIZIA L. (CE)

C.G.T. SRL - COSTRUZIONI

E GESTIONE DEL TERRITORIO
IT ENERGY SRL

PELORITANA APPALTI SRLU

EDIL PI.MA. SRL

SEDE PARTITA C.F./P. IVA

Via Calabria 3 01851340859

93014 Mussomeli (CL)

Via Liguria 36 01297860205

46051 San Giorgio Bigarello (MN)

Via L. Muratori 10 01852570850

93012 Gela (CL)

Via Eridania 60 — S.M.M. 00680790292

45030 Occhiobello (RO)

Via Circumvallazione 10 04358520619

81038 Trentola Ducenta (CE) | = —mmememmmeee-
03484660612

Via dell’Artigianato 12 - Formignana 01737700383

44035 Tresignana (FE)

Via A. Pacinotti 10 04470730260

31020 Villorba (TV)

Via Dell’Erica 160 04291320614

81030 Cellole (CE) LTZLRD74C12B963F
02564600613

Z.l. ASI — Aversa Nord snc 05639750636

81032 Carinaro (CE) 01894230612

Via P. Ugonio 9 03442520619

00162 Roma (RM)

Via M.G.S. Modaffari 62 02835300837

98051 Barcellona P.G. (ME)

Via Colle Pupazzo 26 02240200606

03025 Monte S. G. Campano (FR)
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

IMPREFAR SRL

SORTEGGIATA

FERRISE SRL

PATAVINA SRL

TECNOC SRL

FAREL IMPIANTI SRL

L.M.G. BUILDING SRL
SORTEGGIATA - RISERVA
CAPILUPPI LORENZO SNC

DI CAPILUPPI CLAUDIO E C.
ROBERTO GROUP SRL
MAINENTE COSTRUZIONI SRL
SA.DO. COSTRUZIONI SRL
S.G.C. SISTEMI GEO COSTRUTTIVI
SRL

RETE COSTRUTTORI BOLOGNA
COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZ|
SRL

COSTRUZIONI NASONI SRL
CO.GIL.PA. SRL

DI NIRO GIUSEPPE SRL

DEL PA ENGINEERING SRL
SITEC SRL

MARTINI LUCIANO SRL
SORTEGGIATA - RISERVA
DMA COSTRUZIONI SRL

AGEA SRL

SOCEA DI CORVINO PASQUALE
E.G. COSTRUZIONI SRL

CGC SRL

BOSCARINI COSTRUZIONI SRL

MORETTI SRL

CROVETTI DANTE SRL

Via G. Pancrazi 18
92100 Agrigento (AG)

Via Vallone 116
87055 S. Giovanni in Fiore (CS)

Via Santa Giustina 21
35031 Abano Terme (PD)

Via F. Raguzzini 5
82100 Benevento (BN)

Via Mozart 7
92100 Agrigento (AG)

Via Panoramica 47
25040 Corteno Golgi (BS)

Via Verga-Borgoforte 1070
46034 Borgo Virgilio (MN)

Via Nazionale snc
83030 Greci (AV)

Via Frozzoli 12
37035 San Giovanni llarione (VR)

Via F. Terracciano 103

80038 Pomigliano D’Arco (NA)
Via Bondi 1

43123 Parma (PR)

Via Serra 12/D
40012 Calderara di Reno (BO)

Via Morganella Ovest 55
31050 Ponzano Veneto (TV)

Via Einaudi 24
61032 Fano (PU)

Via Grimana 287
45017 Loreo (RO)

Via Monsignor Bologna 70
86100 Campobasso (CB)

Via Pistoni 28
80040 Pollena Trocchia (NA)

Via A. Moro 8/1 - S. Maria del Piano
43037 Lesignano de Bagni (PR)

Via Bagnara Alta 1172
35030 Vo (PD)

Via Giotto di Bondone 50
86079 Venafro (IS)

Corso Trieste 191
81100 Caserta (CE)

Via E. Ruggiero 139
81100 Caserta (CE)

Via Gian Battista Vico 76
81036 San Cipriano d’Aversa (CE)

Via F. Petrarca 2
36077 Altavilla Vicentina (VI)

Via E. Mattei 1
61020 Belforte all'lsauro (PU)

Via M. Tassini 6
44123 Ferrara (FE)

Via Villaggio Artigiano 57 - Isolalunga
41027 Pievepelago (MO)

02743700847

02831900788

01486600297

01412150763

02473780845

06527450156

00580210144

00570220202

02624330649

04267320234

05853821212

00975880345

03624881201

01162920266

00675940415

01064870387

00888460292

01416260709

03940281219

00963000344

00619370281

00920460946

03498930613

CRVPQL85H28B963F

03380470611
03188180610

03828800247

00397830415

01501900383

02027590369



45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

EDIL STRADE SRL
INFRASTRUTTURE E RESTAURI SRL
I.C.G. SRL

3R COSTRUZIONI SRL

RICO APPALTI SRL
EUROCOSTRUZIONI SRL

B.M. SCAVI SRL

E.C.M. SRL

MCL STRADE SRL

WORDOID SRL

R.A.S. SRL

IRIS COSTRUZIONI SRL

I.C.E. DI TRONCONE MARCELLO

ALTHEA SRL

Awvalimento con:

MOSEDIL SRL (AG)

EDIL MOLISE SRL

SORTEGGIATA

EDIL SANTUCCI SRL

I.M.A.B. COSTRUZIONI SRL
ZANNINI ROBERTO

RICO' SRL

CHIRICO IMPIANTI SRL

RCM SNC

DI RICO’ MASSIMO, CLAUDIO E IVO
VACCARI ANTONIO GIULIO SPA
DE.MA.SRL

PRO.GEST.CO. SRLU

BERTOIA IMPRESA COSTRUZIONI
SRL

GIZA COSTRUZIONI SRLS

HOUSE DESIGN COSTRUZIONI SRL

COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL

ZECCHINI SERGIO GIOVANNI

Piazza 25 Aprile 2
80021 Afragola (NA)

Via C. Gabinio 10
86079 Venafro (IS)

Via G. Bertani 49
46010 Curtatone (MN)

Loc. Camporeale snc — Zona PIP
83031 Ariano Irpino (AV)

Via P. Trevisan 3

00122 Roma (RM)

Via C. Prampolini 5
42035 Castelnovo Né Monti (RE)

Via Morra 13
42010 Toano (RE)

Via Marchesella 32
80014 Giugliano in Campania (NA)

Viale Unita 37

83037 Montecalvo Irpino (AV)
Via G. Bonolis 14

66110 Chieti (CH)

Viale San Lorenzo 23
82100 Benevento (BN)

Via F. Petrarca 12

54028 Villafranca in Lunigiana (MS)
Via San Gervasio 46

50131 Firenze (FI)

Via Farag 83
92026 Favara (AG)

Via Don L. Sturzo 86
86042 Campomarino (CB)

Contrada Cuffiano 255
82026 Morcone (BN)
Via degli Artigiani snc
35042 Este (PD)

Via M. L. King 1
42035 Castelnovo Né Monti (RE)

Via Enza 19 - Taviano
42032 Ventasso (RE)

Piazza S. Sofia 3
84051 Centola (SA)

Via Enza 11 — Taviano
42030 Ventasso (RE)

Via Maglio snc
36030 Montecchio Precalcino (VI)

Via Gigliola 202
44026 Bosco Mesola (FE)

Via L. Sturzo 13

84025 Eboli (SA)

Via Colombaia 2

42030 Villa Minozzo (RE)

Via P. Mascagni 28
81020 Casapulla (CE)

Contrada Pratilamia snc
85025 Melfi (PZ)

Via Cala Forca 682
45021 Badia Polesine (RO)

Via Cornia 89
41023 Lama Mocogno (MO)

05981491219

00971860945

02386650200

01652610641

10371911008

01856280357

01668660358

03575121219

02614540645

02652060696

01529780627

01182800456

02192070734

02879940845

01802830842
01632230700

01451160624

01695230308
02631330285

ZNNRRT75D03C219J

01876180355
02206700359

04567020658

02057840353

00652680240

01216770386

05390280658

02220130351

04128780618

01764130769

01332730298

01325600367



75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

COSTRUZIONI STRADALI MARTINI

SILVESTRO SRL

GRUPPO EDILE IOVINE SRL

ECOVIE SRL

ROBUR ASFALTI

DI ROCCATI FRANCESCO SRL

FERRO SRL

SORTEGGIATA

EDIL COSTRUZIONI SICILIANA SRL

SAMOTER

DEL GEOM. MUNNO ANTONIO

BRUSSI COSTRUZIONI SRL

COSTRUZIONI BARTOCETTI SRL

EMMECI APPALTI SRL

LE.CO.GEN. SRL

MAROSO IVO ENZO SRL

VIAGEST SRL

CAVIN GROUP SRL

C.M.G. COSTRUZIONI GENERALI

SRL

CAV. POZZOLINI LORENZO SRL

VS COSTRUZIONI SRL

MANTOVANI COSTRUZIONI

STRADALI DI MANTOVANI MATTEO

SORTEGGIATA

MAFFULLO COSTRUZIONI SRL

CONSULTECNO SRL

PAPA NICOLA SRL

MPF SRL

CO.VE.MA. SRL

VUESSE COSTRUZIONI SRL

IMPRESA SCALA SANTO SRL

LUPO FILIPPO

COSTRUZIONI ITAL STRADE SRL

EUROSCAVI SRL

Via IV Novembre 1232
35030 Vo (PD)

Colle Puoti 36
81028 S. Maria a Vico (CE)

Via M. Polo 25
35020 Albignasego (PD)

Via Comacchio 700/702
44124 Ferrara (FE)

Via Chiesa 8
37054 Nogara (VR)

Via V. Mazzola snc
92026 Favara (AG)

Via G. Falcone Vico 1, 46

81047 Macerata Campania (CE)

Via Foscarini 2/A

31040 Nervesa della Battaglia (TV)

Via dell'Industria 5

61038 Terre Roveresche (PU)

Via E. Toti 2
00034 Colleferro (RM)

Via Roma 7

89821 San Nicola da Crissa (VV)

Via Marsan 69
36063 Marostica (V1)

Strada Marengo 76
46044 Goito (MN)

Via Verduzio 63
84040 Casal Velino (SA)

Via G. Di Vittorio snc
75014 Grassano (MT)

Via Vicinale della Stella snc
50053 Empoli (FI)

Via Nazionale 27
83056 Teora (AV)

Via Di Vittorio 18/A
46045 Marmirolo (MN)

Via Nazionale 294
85020 Pescopagano (PZ)

Contra San Francesco 65
36100 Vicenza (V1)

Via Valteia 6/B
62100 Macerata (MC)

Via L. Gambara 2
43126 Parma (PR)

Via G. Reni 45

41013 Castelfranco Emilia (MO)

Via del Fosso Piordo snc
00123 Roma (RM)

Via Col. Fincato 5/A
37131 Verona (VR)

Contrada Mattina 5
84031 Auletta (SA)

Via Matteotti 68 - Migliaro
44020 Fiscaglia (FE)

Via Ca Mignola Vecchia 743
45021 Badia Polesina (RO)

03274590284

03658930619

01444350282

00954810388

01291430237

01802370849

MNNNTN78R10F839S

02997860610
00190560268

01496720416

15013311004

02235730799

03081000246

02471220208

05756870654

01233590775

04362570485

02860150644

MNTMTT80R21E897M

01875590208

01705060760

02249180288

02625230244

01672230438

02666060344

03428670362

06562641008

02462360237

LPUFPP57D30A495Q

01096040652
01683700387

00830400297



105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

EURO STRADE LUPO SRL

C.LMO.TER. SRL

I.C.S. SRL

IMPRESA CONGLOMERATI STRADE

FEA SRL

ZACCARIA COSTRUZIONI SRL
CO. GEO APPALTI SRL

PARZIALE VINCENZO & FIGLI SRL
BALDAN RECUPERI E

TRATTAMENTI SRL
COSTRUZIONI

ING. CARLO BROETTO SRL
VIMA SRL
A.D.C. 76 SRL

DEA COSTRUZIONI SRL
Awvvalimento con:
EDILVERDE SRL (FR)

CLG COSTRUZIONI SRL
GROSSELLE COSTRUZIONI SRL
SORTEGGIATA

VENTRA ANTONIO SRL
A.G.C.M. COSTRUZIONI SRL
SIBAR SRL

IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT
SRL

CONSORZIO INNOVA SOC. COOP.

SINTEXCAL SPA

DI PIAZZA FRANCESCO
GOITESE COSTRUZIONI SRL
SORTEGGIATA
SORTEGGIATA
SORTEGGIATA

ASFALTI PIACENZA SRL

LF COSTRUZIONI SRL

ITALGRANITI SERVICE SRL
Avvalimento con:
COMI SRL (P2)

Contrada Mattina snc
84031 Auletta (SA)

Via Bernini 9
45100 Rovigo (RO)

Via L. Pierobon 5/7

35010 Limena (PD)

Via Manzolino Est 14

41013 Castelfranco Emilia (MO)
Via Ponticello 154

41055 Montese (MO)

Contrada Santa Maria 161
85044 Lauria (PZ2)

Via Mascagni 26 bis
75025 Policoro (MT)

Via Marzabotto 28

30010 Lugo di Campagna Lupia (VE)
Via A. Meucci 1

35037 Teolo (PD)

Via Aracoeli 24

04020 Spigno Saturnia (LT)

Via Terenzio 7
00193 Roma (RM)

Via T. Piano 16
03043 Cassino (FR)

Via F. Petrarca 25
81100 Caserta (CE)

Via | Maggio 12
35014 Fontaniva (PD)

Vico Belfiore 19
85025 Melfi (PZ)

Via della Solidarieta 2
37049 Villa Bartolomea (VR)

Via Casilina Km.93+400 snc
03027 Ripi (FR)

Via Secca Vecia 3

32014 Ponte nelle Alpi (BL)
Via G. Papini 18

40128 Bologna (BO)

Via G. Finati 47 - Cassana
44124 Ferrara (FE)

Via E. Berlinguer 19
90025 Lercara Friddi (PA)

Via Vasto 18
46044 Goito (MN)

Via Agazzano 163
29010 Rottofreno (PC)

Via L. Da Vinci 6
31050 Ponzano Veneto (TV)

Zona Industriale snc
85038 Senise (PZ)

04228150654

00594070294

01845770286

02764870362

02378870360

01911990768

01175130770

02830710279

03963580281

02310630591

11090341006

03012960609

02163840602

04297840615

02579410289

01679250769

04080880232

00296160609

00263880254

03539261200

03559660372
00570320382

DPZFNC85B24G263B

06009490829
02610270346

01514160330

03040140265

01984030765

03577530656
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135
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137

138

139

140
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143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

EFFEDI APPALTI SRLS
avvalimento con:

ITACA COSTR. GENERALI SRL (IS)
SORTEGGIATA

BUILDING & DESIGN 2008 SRL
PIGNATTI DARIO SRL

DUE T GESTIONI E COSTRUZIONI
SRL

CIRES SOCIETA’ COOPERATIVA
T.M.G. SCAVI SRL

ROMAGNOLA STRADE SPA
COSTRUZIONI LOVATO SRL
ALBIERI SRL

ZAMBELLI SRL

SAURO COSTRUZIONI SRL
MOSE' SRL

GRIECO COSIMO DAMIANO SRL
COSTRUZIONI GENERALI
GIRARDINI SPA

SCALIGERA COSTRUZIONI SRL
SLURRY SRL

CON.AR.ED. SOC. COOP.
CASED SRL

SELVA MERCURIO SRL

SORTEGGIATA

LORIS COSTRUZIONI DI F. LORIS
A.T.l. con:
ERA SRL (TE)

TAZZIOLI E MAGNANI SRL
ALEXIA COSTRUZIONI SRL
SORTEGGIATA

GUASTO COSTRUZIONI SRL

NEW EDIL SRLS
Awvvalimento con:
VERZARO SRL (AV)

CO.GEN. SRL

GIOVANE STRADA SRL

Corso Campano 53
86079 Venafro (IS)

Via L. Apuleio 10
81030 Villa di Briano (CE)

Via Muzzioli 180/B
41017 Ravarino (MO)

Via Matteotti 2
75026 Rotondella (MT)

Via Tosarelli 219
40055 Castenaso (BO)

Via Ranee 83/141
23010 Berbenno di V. (SO)

Via Ponara 352
47032 Bertinoro (FC)

Via D. Alighieri 118
35030 Rovolon (PD)

Via A. Toscanini 19
44124 Ferrara (FE)

Via A. Cimatti 11
47010 Galeata (FC)

C.da Pincere 33
82020 Circello (BN)

Via G. Verdi 32
31027 Spresiano (TV)

Via V. Monti 8
20123 Milano (M)

Via Astico
36066 Sandrigo (VI)

Via Col.- Fincato 5
37131 Verona (VR)

Via M. Volpe 43
33100 Udine (UD)

Via Broggia 18
80135 Napoli (NA)

Contrada Mastroliscianni 28
75102 Bernalda (MT)

Via Alciato 1
22100 Como (CO)

Via Salara 40/B
64030 Basciano (TE)

Via Ganapini 27

42035 Castelnovo Né Monti (RE)

Via Parmense 54
46034 Borgo Virgilio (MN)

Piazza della Repubblica snc
93014 Mussomeli (CL)

Via Parrocchia 48
72018 S. Michele S.no (BR)

Via M. Preti 52
76123 Andria (BT)

Via della Croce 8
47122 Forli (FC)

00977740943

00877120949

03443200617

02316340369

01228770770

02584701201

00620670141

00123570400

02688510284

01781420383

01798650402

01474560628

03464020266

01178320774

03276730243

02696130232

02901330304

03273320634

01027770773

01721450136

FLRLRS86R11L103R
01574840672

01846390670
00122740350

02605880208

01743410852

02622860746

02873450643
07267790728

02020341208
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164
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166
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168
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171

172

173

174

175

176

177

178

179

2SGROUP SRL

CME CONSORZIO IMPRENDITORI
EDILI SOC. COOP.

TASSINARI CALCESTRUZZI SRL
ZANIBONI SRL

MILAN LUIGI SRL

TAGLIOLI GIORGIO

AVOLA SOCIETA' COOPERATIVA
LOMBARDO PASQUALE E FIGLI SRL
CO.GE.A. SRLS

TROTTA ANTONIO

GEOM. SANTILLO LUCIANO & C.

SNC

GESTIONE INDUSTRIE VENDITTI
SRL

B.A.T.E.A. SOCIETA' COOPERATIVA
DI LAVORO

SORTEGGIATA

PESARESI GIUSEPPE SPA
SORTEGGIATA

EMILIANA ASFALTI SRL

Via Z.A. Fossetta 22
35020 Terrassa Padovana (PD)

Via Malavolti 33
41122 Modena (MO)

Via Riga snc - Bevilacqua

44045 Renazzo (FE)

Via Napoli 14

41034 Finale Emilia (MO)

Via G. Fiocco 165

45020 Giacciano con Baruchella (RO)

Via N. Sanuti 23
40037 Sasso Marconi (BO)

Via Galliera 14/A
40013 Castel Maggiore (BO)

Via A. Murri 77/3
40137 Bologna (BO)

Via A. Moro snc

86070 Montaquila (IS)

Via Zuccardi 24

42012 Campagnola Emilia (RE)

C.da Guadocavalli 1
86017 Sepino (CB)

Via G. Garibaldi 214
86100 Campobasso (CB)

Via G. Pastore 27
41033 Concordia sul Secchia (MO)

Via Emilia 190
47922 Rimini (RN)

Via Grande 770 - Rivara
41038 San Felice sul Panaro (MO)

04925750285

00916510365

00445590383

01645130368

01130520297

TGLGRG52D23A771V

00436461206
01227390372

00579330804
04333740373

00932480940

TRTNTN57C25B581R

01595750355
00798950705

01495740621

00154960363

01231130400

01044110367

IL DIRIGENTE SERVIZIO PROGRAMMAZIONE OO.PP. —
AMMINISTRATIVO — ESPROPRI

Dott.ssa Patrizia Blasi



